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Legende Teilung:

Klasse: 10 S

abpsb52lb

Klasse: 11 S

tlrglbgpfsb LRG/GPF  - LB/SB

tlrglbgpfedj LRG/GPF  - LB/Edj

tpbsbhvlb PB/HV - SB/LB

tpbedjhvlb PB/HV - Edj/LB

tbowe akpf Teilung bot/wes

tedsc akpf Teilung edj/scm

tsgwe akpf Teilung scg/wes

tlb+f lzlrg Teilung lb/fug

scs Bobath

küb Kinästhetik

gab11wes

PFH20TZ

ABP/HUS 2 - Bot/LB

ABP/HUS 2 - SB/LB

gab11wes

dkob

gab11wes

gab11wes

pkpa06gub1

UBS/HUS 3 -SB/LB

t31bot53lb UBS/HUS 3 -Bot/LB

hus52uhr53lb HUS 2/HUS 3 - UHR/LB

t31sb53lb

t31bot53lb

pap11era

tlb+f

pkpa06gub2 apflb

dkob

pkpa06gub2

pkpa06gub2

apfmab

apfffg

apfffg

apfffg

pkpa06gub1

tzabp42scm

tzabp42scm

pap11fug pkpa06gub1 apfmab

pap11fugdkob apfmabpkpa06gub1

8:15-9:00 pkpa05ffg2 gef04taa lggub

9:00-9:45 pkpa05ffg2 gef04taa lggub

gef04taa pgob

pap11fug

abpbot52lb

pgob

PFFMB 10S

abpsb52lb

apfmab

apfmab

AP19B

gef10sam

gef10sam

fvera2

pkpa06gub1

PFFMA PFFMB

pap11fug

AP19B

pap11fug

PFFMA10S

abpbot52lb

pkpa05ffg2 gef04taa lggub

16:00-16:45

apfmab

20:00-20:45

uls02erl

pkpa05gub

bkbox

gab13box

gab13box

8:15-9:00

Montag, 3. Mai 2021

PFH19TZ

vpflscm

vpflscm

duklo

duklo

pkpa05ffg2

16:45-17:30

17:30-18:15

13:00-13:45

uls02erl gef10box apfffg

14:30-15:15 apfffguls02erl gef10box

apfffggef10box

10:00-10:45 pkpa05ffg2 gef04taa lggub

10:45-11:30

13:45-14:30

lggub

18:30-19:15

18:30-19:15

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

10:45-11:30

14:30-15:15

15:15-16:00

16:45-17:30

17:30-18:15

16:00-16:45

10:00-10:45

11:30-12:15

12:15-13:00

15:15-16:00

hus52uhr53lb

gef10box

spuhr

spuhr

hus52uhr53lb

apfffg

pkpa05gub

apfmab

apfmab

apfmab

gef04box

gef04box

gef04boxpkpa05gub

tlb+f

pflsb

trei+ob

gpfgubpap11era

gef10box tlb+f

trei+ob

pflsb

bkwes

tlb+f

pap11era

pap11era gef10box pkpa05sam2t31sb53lbbkwes

akpfbot

gef10bot

akpfbot

t31sb53lb

pflsb

gef10boxpap11era akpfbot dkwes abp41ob

19:15-20:00

PFFMA PFFMB AP19A

engfok

10S

engfok

duklo

9:00-9:45 apfmab tlb+f

gef04box

gef04box

duklo

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

PFH19TZ

Mittwoch, 5. Mai 2021

gef10box

pap11era gef10box akpfbot

gpfgub

AP19B

pap11era

gef10box pap11era tlb+f10:00-10:45

10:45-11:30 gef10box pap11era tlb+f gpfgub

gpfgub

tlb+fgef10box

PFFMA AP19APFFMB Bitte beachten:

Aufsicht Nachschreiber Freitag:   Ø

bkwes

trei+ob

10S

pkpa05sam2

trei+ob

19:15-20:00

20:00-20:45

8:15-9:00

9:00-9:45

pflsb

bkbox

AP19B

dkob

tlb+f

pflsb

gef10bot pkpa06gub2 tlb+f

gef10bot

pgob

pkpa05gub

pkpa05gub

Montag, 3. Mai 2021 Dienstag, 4. Mai 2021

Mittwoch, 5. Mai 2021 Donnerstag, 6. Mai 2021

PFFMA PFFMB AP19A AP19B 10S

gef10sam pap11era

Freitag, 7. Mai 2021

pap11era tboscm tlb+f

pap11era tboscm tlb+f

t31sb53lb

pflsb

Stand: 26.04.2021

Mund- und Nasenschutzpflicht für alle  Lehrkräfte und Schüler auch während 

des Unterrichtes!!!

pgob

dkob

15:15-16:00

14:30-15:15

gef10bot pkpa06gub2

tboscm

gef10bottlb+f

abpsb52lb

ubs32sb

ubs32sb

abp41bot

abp41bot

t31bot53lb

t31bot53lb

tzabp42scm

tzabp42scm

dkob

gef10sam pap11era

pap11era

akpffug

dkob

tlb+f

tlb+f

tzabp44sch

tzabp44sch

tzabp41sam

PFH20TZ

tzabp41sam

tzabp44sch

tzabp41sam

dkobpap11eragef10sam

akpffugtboscm

hus51ob

hus51ob

pkpa05sam2

pap11era

abpbot52lb


